、

绿盟〔2024〕70号

关于第十二批绿色矿山科技特别专员试用名单公告的通知

全体专员、会员及各有关单位：

现已确定第十二批绿色矿山科技特别专员（试用）名单。为确保

工作顺利开展，敬请相关人员主动与联络人进行积极沟通与交流，以

便尽快熟悉科技特别专员的工作机制及流程。特此公告。

中关村绿色矿山产业联盟

2024 年 11 月 25 日

附件：第十二批科技特别专员名单（试用）

序号 姓名 工作单位 联络人

1 董臻
安徽省马钢矿业资源集团姑山矿业有限公

司
范丽燕

2 彭玉丹 中国石油集团工程技术研究院 范丽燕

3 王继伟 中国矿业大学 范丽燕

4 张国华 江西省地质局第二地质大队 张楠

5 肖立军 山东华运装备科技有限公司 张楠

6 焦涛涛 天河道云（北京）科技有限公司 范丽燕

7 徐东灿 河南能源集团研究总院有限公司 单秋琳

8 张潇文 辽宁工程技术大学安全科学与工程学院 杨森

9 李伟明 杭州金峰广业机械有限公司 杨森

10 赵国谕 山东省龙立胶带有限公司 单秋琳

11 徐世乾
西南石油大学石油与天然气工程学院智能

油气工程研究中心
范丽燕

12 谭山 山东威普斯橡胶股份有限公司 张楠

13 蔡锐 内蒙古维顺安全技术咨询有限公司 单秋琳

14 白立文 北京德严科技有限公司 杨森

15 温永亮
中国建筑材料工业地质勘查中心内蒙古总

队
张楠

16 孙伟宸 河北地质大学 范丽燕

17 张瑞平 内蒙古皓正工程有限公司 单秋琳

18 费博雯 辽宁工程技术大学 吕珊珊

19 刘大千 辽宁工程技术大学 吕珊珊

20 潘淼 中国矿业大学 杨森

21 王青祥 中国矿业大学 杨森

22 冯泽宇 太原理工大学 许莉

23 韩正伟 昆明冶金研究院有限公司 范丽燕

24 郑嘉峰
中国国际能源控股有限公司/中能源石油天然

气（集团）有限公司
杨森

25 张建 铁岭县双树子煤矿有限公司 杨森

26 高安森 山东大学 杨森

27 孙勇 沈阳航空航天大学 吕珊珊

28 李甄 辽宁地矿集团辽宁省第十地质大队 张楠

注：范丽燕 19803482137、杨森 13973169860/18600365729、吕珊珊 15712878741、

单秋琳 15010682780、张楠 18500389502